
 

 

 
Přepravní opatření 

 

Věc: Omezení linky 920522 

Z důvodu pokračujících stavebních prací na výstavbě kanalizace 
a ČOV je uzavřena silnice III/43712 ulice Svobody v obci Týn nad 
Bečvou. 
V termínu od 11. 12. 2022 do odvolání nebude umožněn průjezd 
linky 920522 s následujícím omezením: 
 
Spoje č. 2, 24, 25, 27, 33  linky  920522  nebudou   zastávky    
Týn n.Bečvou,náves;  Týn n.Bečvou,u rybníka; Týn 

n.Bečvou,točna obousměrně obsluhovat bez náhrady. 

  

Ostatní spoje, které končily, či začínaly v zastávce Týn 

n.Bečvou,točna budou předčasně ukončeny na Návsi B. 
Smetany, kde se mimořádně otočí a náhradou obslouží 
přemístěnou zastávku Týn n.Bečvou,náves, která bude sloužit 
pro jejich příjezd i odjezd. 
Zastávka Týn n.Bečvou,náves nebude obousměrně těmito spoji 
obsluhována v původní poloze, ale bude pro oba směry 
přemístěná o cca 50 m zpět před budovu Muzea Bedřicha 
Smetany k náhradnímu označníku. 
Zastávky Týn n.Bečvou,u rybníka; Týn n.Bečvou,točna nebudou 
těmito spoji obousměrně obsluhovány bez náhrady. 
 
 
Děkujeme za pochopení. 
 


